Curitiba, 13 de dezembro de 21 6.

Michele Caputo
Secretário de E

o
ado da Saúde

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

Secretaria da Saúde

RESOLUÇÃO SESA N° 500/2016

Alterar servidora da SESA que compõe a
Comissão de Acompanhamento e Avaliação
do Contrato de Gestão FUNEAS.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição que lhe confere o art. 45,
XIV da Lei n° 8.485 de 03.06.1987,

RESOLVE

Art. 1° - Designar a servidora Jucilene Santos de Oliveira, RG n° 10.897.680-2, ocupante do
cargo de assistente da Diretoria Geral, para substituir a servidora Ana Luiza Zaninelli
Ferreira, RG n° 8.837.964-0 para compor a Comissão de Acompanhamento e Avaliação do
Contrato de Gestão FUNEAS, na qual os gestores deverão avaliar o cumprimento de metas
qualitativas, quantitativas e físico financeiras do referido contrato.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 — Rebouças — 80.230-140 — Curitiba — Paraná — Brasil — Fone: (41) 3330-4400 Fax : 3330-4407

www.saude.pr.gov.br  - gabineteQsesa.pr.00v.br

DIOE - Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná 	https : //ww w.docurnentos.di oe.pr.gov.br/dioe/acompanhamentoMater...

10
I íL
 Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná - DIOE

Protocolo 	114541/2016 	 j-;  Diário Oficial Executivo

Título 	 Resolução SESA no 500/16 	 Secretaria da Saúde

Órgão 	SESA - Secretaria de Estado da Saúde 	 Resolução-EX (Gratuita)

ts 500.16.rtf r
Depositário 	RAQUEL STEIMBACH BURGEL 	 1:1

i
 899,92 KB

E-mail 	RAQUEL@SESA.PR.GOV.BR

Enviada em 	14/12/2016 09:42

Data de publicação

• 15/12/2016 Quinta-feira Gratuita 	 Aprovada
14/12/16 	N° da Edição do
09:43   Diário: 9843

Histórico 	 TRIAGEM REALIZADA

1 de 1

14/12/2016 09:52

	Page 1
	Page 2